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220+800.00 193.61 4028.14 38150.40 4028.14
220+820.00 192.03 3856.33 42006.73 3856.33
220+840.00 181.17 3731.95 45738.68 3731.95
220+860.00 169.93 3511.00 49249.68 3511.00
220+880.00 164.49 3344.18 52593.86 3344.18
220+900.00 156.33 3208.16 55802.02 3208.16
220+920.00 149.15 3054.83 58856.85 | 3054.83 |
220+940.00 133.22 2823.68 61680.53 2823 68
220+960.00 115.53 2487.46 64167.99 2487.4_5__
220+980.00 16.37 1319.05 65487.04 1319.05
221+000.00 9 253.71 65740.75 253.71
221+020.00 85.37 943.71 66684.46 943.71
221+040.00 80.45 1658.19 6834265 | 1658.19
221+060.00 81.45 1618.95 69961.61 1618.95
221+080.00 77.36 1588.09 71548.70 1588.09
221+100.00 73.46 1508.22 73057.92 FILL 1508.22 85552.66
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Station FILL Area FILL VOLUME COMULATIVE VOLUME bt
Qty(m3) Total.Qty
220+480.00 5.8 58.03 58.03 58.03
220+500.00 54.41 602.16 660.20 602.16
220+520.00 111.14 1655.54 2315.73 1655.54 B
220+540.00 138.24 2493.84 4809.58 2493.84
220+560.00 163.48 3017.24 7826.81 3017.24
220+580.00 188.37 3518.48 11345.29 3518.48
220+600.00 211.46 3998.29 15343.58 3998.29
220+620.00 237.19 4486.56 19830.15 FILL 4486.56 85552.66
220+640.00 247.75 4849.42 24679.56 4849.42
220+660.00 0 2477.47 27157.04 2477.47
220+680.00 84 840.04 27997.08 840.04
220+700.00 79.48 1634.82 25631.90 1634.82
220+720.00 80.18 1596.53 31228.43 1596.53
220+740.00 0 801.75 32030.18 801.75
220+760.00 0 0.00 32030.18 0.00
220+780.00 209.21 2092.08 34122.26 2092.08
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Station FILL Area FILLVOLUME  |COMULATIVE VOLUME AN
Qty(m3) Total.Qty
220+500.00 16.21 162.09 162.09 162.09
220+520.00 72.83 890.43 1052.52 890.43
220+540.00 1001 1729.39 2781.90 1729.39
220+560.00 125.27 2253.77 5035.67 2253.77
220+580.00 150.19 2754.63 7790.30 2754.63
220+600.00 173.34 3235.34 11025.65 3235.34
220+620.00 199.13 3724.70 14750.34 3724.70
220+640.00 0 1991.26 16741.60 FILL 1991.26
220+780.00 178.36 1783.57 18525.17 1783.57
220+800.00 162.51 3408.68 21933.85 3408.68
220+820.00 160.78 3232.90 25166.75 3232.90
220+840.00 150.11 3108.86 28275.61 3108.86
220+860.00 138.91 2890.22 31165.83 2890.22
220+880.00 133.24 2721.55 33887.38 2721.55
220+900.00 125.01 2582.46 36469.84 2582.46
220+920.00 117.82 2428.21 38898.05 2428.21
e U S Ly L .
adaall 4 2l e
S i - S
dalall & ygliallg St oty
1Ay vy, q:\:’; %;};ﬁh,

NP DAY oD S




e ey 1N

e —— e e e e e

ot g Sl il E g poa

sl (Al S0 Uil pL) E g st el Aeliall eVl g (ol A et Jlas Sl Jlasind)

( demsile ngisl)

Bhe e ad] dnagedt

S gall A panllay ) g2l eMAYIAS % LA

AL-EKHLAS (VT TTT NS S) e (1) 2 etk Ut
. PaVALRLTT (la TaTF i a pll aa
3in n an 8+ O 333 ¥ iy gyl ST il LA g s gall Dighhna & 00 g 559 deaad JU ; ( V_T) b
B...... Al e ot (b 2-) i gesia O B e 7O 06 5N hanar g At i gl Sl (e 2-)
Station FILL Area FILL VOLUME COMULATIVE VOLUME ROLUME
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220+940.00 101.92 2197.37 41095.42 2197.37
220+960.00 92.94 1948.61 43044.04 194861 | 65231.34
220+980.00 76.4 1693.37 44737.40 1693.37
[ 221+000.00 91.69 1680.88 46418.29 1680.88
221+020.00 82.35 1740.38 48158.67 1740.38
221+040.00 76.03 1583.79 49742.46 1583.79
221+060.00 76.88 1529.14 51271.60 1529.14
221+080.00 72.92 1498.05 52769.65 1498.05
221+100.00 68.92 1418.44 54188.09 1418.44
221+120.00 62.98 1319.00 55507.09 1319.00
221+140.00 58.72 1217.01 56724.10 1217.01
221+160.00 45.32 1040.39 57764.48 FILL 1040.39
221+180.00 27.91 732.25 58496.74 732.25
221+200.00 50.27 781.76 59278.50 781.76
221+220.00 47.42 976.87 60255.38 976.87
221+240.00 32.12 795.42 61050.80 795.42
221+260.00 30.7 628.18 61678.98 628.18
221+280.00 23.87 545.69 62224.67 545.69
221+300.00 29.48 533.57 62758.24 533.57
221+320.00 37.79 672.69 63430.93 672.69
221+340.00 32.38 701.63 64132.56 701.63
221+360.00 43.05 754.31 64886.87 754.31
221+376.00 0 344.46 65231.34 344.46
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220+500.00 13.62 136.18 136.18 136.18
220+520.00 25.09 387.09 523.27 387.09
_220+540.00 30 550.91 1074.18 550.91
220+560.00 30.68 606.82 1681.00 606.82
220+580.00 33.45 641.34 2322.34 | 641.34
220+600.00 31.72 651.77 2974.11 651.77
220+620.00 37.04 687.66 3661.77 | 687.66
220+640.00 38.03 750.72 4412.49 750.72
220+660.00 36.33 743.58 5156.06 743.58
220+680.00 31.24 675.68 5831.75 | 675.68 |
220+700.00 32.07 633.08 6464.83 633.08
| 220+720.00 39.41 714.74 7179.57 714.74
220+740.00 40.27 796.80 7976.38 796.80
220+760.00 21.14 614.15 8590.53 cut 614.15 15431.01
220+780.00 46.89 §80.32 9270.85 680.32
220+800.00 38.36 852.48 10123.33 852.48
_._220"'320-00 38.84 771.93 10895.27 771.93
| 2 20+840.00 35.6 744.31 11639.58 744.31
220+860.00 26.22 618.14 12257.72 618.14
220+880.00 28.97 551.85 12809.57 551.85
220+900.00 31.44 604.08 13413.66 604.08
220+920.00 32.14 635.82 14049.48 635.82
220+940.00 25.15 572.90 14622.38 572.90
220+960.00 23.36 485.11 15107.48 485.11
220+980.00 4.5 278.56 15386.05 278.56
221+000.00 0 44.96 15431.01 44,96
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